قطاع التخطـيط  سيد الوزير المشرف على معاون المهندس  . د وعلى مذكرة السيد  
 ؛ المعروض ىاستصدار القرار الوزار والمنتهية بطلب ١/٨/٢٠٢١ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان  ٢,٥ بمـساحة    )١/أ٣( يعتمد تخطيط وتقسيم قطعة الأرض رقم        -  ١مـادة 
 )١١(رقـم  الواقعة بالحوض ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع (٢م١٠٥٠٠بما يعادل  

- شريف سامى إقلاديـوس الـضبع      /للسادةالمخصصة   أكتوبر   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
  نادين شـريف سـامى الـضبع       - فادى شريف سامى الضبع      -نادية ميخائيل سليمان    

، وذلك طبقًا للحـدود الموضـحة علـى الخريطـة            سكنى بمقابل عينى   مشروعلإقامة